第一頁 共一頁

泛科知識股份有限公司 函

地址：台北市中正區同安街 71號 3樓

聯絡方式：02-23620699 分機 316

聯絡人：柯信存

受文者：全台大專院校傳播相關系所

發文日期：中華民國 112年 10月 26日

發文字號：泛科字第 2023102603號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：國家通訊傳播委員會舉辦 112年度「媒體素養公民培力課

程」已開放報名，敬請公告周知。

說明：

1. 由國家通訊傳播委員會主辦之「廣電媒體專業素養培訓及公

民培力計畫」，將於 112年 11月至 12月舉辦公民培力-媒體

識讀相關課程，敬請公告周知並鼓勵學生參加，活動詳情請

見：https://reurl.cc/v6Qepe。

2. 如有任何疑問，請洽泛科知識柯先生 02-2362-0699#316

（hsinchun@panmedia.asia）。

正本：全台大專院校傳播相關系所

副本：泛科知識股份有限公司

檔  號：

保存年限：

https://reurl.cc/v6Qepe